Brymmesfeld,  consanguineo  nostro,  in  subsidium  re- 
demptionis  suse  in  Scotia  persolvendse.  Et  libera 

domino  Henrico  de  Wylinton  militi  c.  marcas  quas  con- 
cessimus domino  Baldewyno  de  Frivill  militi,  consan- 

guineo nostro,  in  subsidium  redemptionis  suae  in  Scotia, 
xj.  kal.  Sept.  anno  nono.     (1314.) 

Eidem.  Libera  domino  Simoni  Warde  militi  xx.  li. 

quas  sibi  mutuo  concessimus  in  subventionem  redemp- 
tionis suae.     iij.  die  Octobris,  anno  nono.     (1314.) 

Eidem.  Libera  domino  Johanni  de  Moubray,  de 

portione  pecuniae  sibi  tanquam  uni  de  capitaneis  ista- 
rum  partium  pro  defensione  patriae  contra  Scotos  per 
nos  et  clerum  nostrum  concessa,  1.  marcas.  Libera  do- 

mino P.  de  Malo  Lacu,  eadem  ex  causa,  x.  marcas. 

xiij.  die  Februarii,  anno  decimo.     (1314-15.) 
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Eidem.  Libera  ducentas  marcas,  residuas  de  cccc. 

marcis,  quatuor  capitaneis  contra  Scotos.  xvj.  die 

Martii,  anno  decimo.     (1314-15.) 
Eidem.  Libera  ducentas  marcas  eisdem.  Prseterea 

mandamus  quatenus  retineas  ad  vadia  nostra  quinque 
vel  sex  milites  alicujus  nominis  et  valoris,  si  valeant 

inveniri,  ad  eundum  cum  capitaneis  et  aliis  pro  defen- 
sione  patriae  contra  Scotos:  ita  quod  pro  x.  vel  xij.  dies, 
quibus  effectualiter  eos  contra  hostes  progredi  contigerit, 
singuli  singulis  diebus  habeant  pro  vadiis  dimidiam 
marcam,  nisi  pro  minore  quantitate  cum  eis  valeas 

convenire.     xxvj.  die  Martii,  anno  decimo.     (1,314-15.) 

CLXL 

An  Inquest  on   an   Accident  which    occurred   at 

THE  Church  of  Houghton-le-Spring,  co.  Durham. 

(Reg.  Ric.  Kellawe,  episc.  Dunelm.  148  a.) 

Venerabili  in  Christo    patri   et   domino   suo,  domino  Houghton, 

R.  Dei    gratia    Dunolmensi    episcopo,    suus    humilis    et  1315^    ' 
devotus,  J.  de  Blenckowe  clericus,  domini  officialis  Du-  The  com- 

nolmensis  commissarius  generalis,  debitam  obedientiam,  {he^offidai 
cum   omni   reverentia,  complacentia    et    honore.     Man- returns  the 

datum    vestrum   iiij.    kalendas  August!    recepi   in    haec  J^g  j^i^y^ verba  (reciting  it). 

Hujus  igitur  vestri  auctoritate  mandati  ad  ecclesiam 
parochialem  de  Hoghton  personal! ter  accessi,  ac  per 
Rogerum  filium  Reginald!  de  Bydik,  Willelmum  de 
Neubotel  de  eadem,  Johannem  Punder  de  Hetton, 
Willelmum  lilium  Petri  de  Pencher,  David  Punder, 

Willelmum  filium  Alan!  de  Hoghton,  Stephanum  Teddy, 

Johannem  de  Heryngton,  Johannem  Porter,  et  Ro- 
bertum  Suter,  dominos  Willelmum  capellanum  paro- 

chialem de    Hoghton,  Willelmum  capellanum,    procura- 

250  HISTORICAL   PAPERS   AND    LETTERS 

torem  ejusdem,  fidedignos,  juratos  in  crastino  receptionis 

prsesentium,  super  prsemissis  inquisivi. 

One  John  Qui  dicunt  unanimiter  quod  dictus  Johannes  Sayer, 

thJcomlnff  parochianus  ejusdem  ecclesige,  ad  dictam  ecclesiam 

of  the  propter  adventum  Scottorum  fugiebat,  ejusque  campa- 

up  to 'the  ̂ il®  ascendebat  ultra  campanas  in  ejusdem  summitate, 
top  of  the  ibique  aliquantulum  sedebat,  ab  eademque  descendendo 
tower,  and,  casualiter  cecidit,  sicque  mortuus  est  absque  violentia. 

whilst  alicujus  Scoti  vel  hominis  alterius,  sanguisque  post 
ing,  fell  casum  super  atrium  alicujus  campanilis  cecidit,  nee 

rifj'^^  campanile  vel  ecclesia  alio  modo  ejus  sanguine  pol- 
The  frame- l^i^^i'j  ut  hi  dicunt,  ob  quod  presbyteris  ejusdem  con- 
work  of  a  sului  ne  hac  occasione  de  ceetero  in  eadem  ecclesia  se 

polluted,  abstineant  a  Divinis.  Et  sic  mandatum  vestrum  sum 

^^il!!°^  cum  omni  celeritate  qua  potui  in  omnibus  executus. 
In  cujus  rei  testimonium  prsesentem  inquisitionem  sigillis 

eorum  prsedictorum  contestantium  consignatam,  meoque 

privato  publice  quo  utor  in  officio  inclusam,  vestrfe 

paternitati  transmitto  humiliter  sicut  decet.  Data  apud 

Hoghton,  iij.  kal.  Augusti,  anno  Domini  millesimo  ccc^^^)^ 

quinto-decimo. 

more. 

CLXII. 

Appropriation  of  the  Church  of  Addingham  to 

THE  Prior  and  Convent  of  Carlisle  by  John 

Halton,  Bishop  of  Carlisle. 

(Reg.  Halton,  84  a,  b.) 

Horncastle,  Noverint  universi  praesentes  literas  inspecturi  quod 

'll^Q^^'  nos  Johannes,  miseratione  Divina  Karliolensis  episcopus, 
Mentions  literas  bonse  memorise  domini  Radulphi  episcopi,  j^rae- 
the  grant    (Jecessoris  nostri,  non    cancellatas,  non  abolitas,  nee   in 
of  his  pre-  .   .  .    .^         .       ,   ■ 
decessor,     aliqua  sui  parte  vitiatas,  sigillo  ejusdem  munitas,  super 

Ralph  de     concessione    et    appropriatione    ecclesige    parochialis    de 
Adingham,  nostrse  dioecesios,  dilectis  filiis  nostris  Priori 
et  Conventui  ecclesise  nostrse  cathedralis  Beatse  Mariae 
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Karleolensis  factis,  vidimus  et  intelleximus,  tenorem  qui 
sequitur  continentes.